
ZARZĄDZENIE NR 147/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji 
kultury, dla których organizatorem jest Gmina Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 32 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511, 1571) oraz 
art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2136), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 541/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie 
zasad wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest 
Gmina Miasto Szczecin (zm. zarządzeniem Nr 101/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 marca 
2016 r.) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Wynagrodzenie zasadnicze przysługuje w wysokości: od 4 500 zł do 8 500 zł (słownie: 
od czterech tysięcy pięciuset złotych do ośmiu tysięcy pięciuset złotych).”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Kultury oraz dyrektorowi 
Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.  

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 0B636DF7-5DFD-4B2C-A0E1-CBFDCA77F46B. Podpisany Strona 1




